Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 6

	26 декабря 2013 года
	заседание № 47
	г. Элиста

	Об установлении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Элисты

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 19 Федерального закона             «О рекламе», руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Установить, что заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Элисты, земельном участке, государственная собственность на который не разграничена на территории города Элисты, осуществляется на основе торгов, проводимых в форме аукциона.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

И.о. Главы города Элисты,
Председателя Элистинского
городского Собрания                                                                             В.Намруев